
О зачислении на первый курс 2019-2020 

учебного года с 1 ноября лиц, подавших 

заявление о согласии на зачисление и 

оригинал или копию документа об 

образовании или об образовании и о 

квалификации на места по договорам об 

оказании платных образовательных 

услуг  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Оренбургский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
 

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«31»октября 2019  г.                                                              № 224-ЛО 

Оренбург 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приема граждан в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Оренбургский 

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения 

Российской Федерации на 2019/2020 учебный год, решением приемной 

комиссии от 31.10.2019 г. 

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить на 1-й курс очной формы обучения с 1 ноября 2019 года лиц, 

представивших заявление о согласии на зачисление и оригинал или копию 

документа об образовании или об образовании и о квалификации на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг: 

 



1. По специальности 31.05.01 «Лечебное дело» на лечебный факультет 

1.  - Аадитйа Кумар  

2.  - Анкит Чаудхари  

3.  - Васим Кхан  

4.  - Дипак  

5.  - Каника  

6.  - Мандип  

7.  - Мохаммад Джибрил  

8.  - Мохаммад Шахдаб  

9.  - Мохаммед Акуиб  

10.  - Мохаммед Каландар  

11.  - Мохд Джавед Акхтар  

12.  - Мускан  

13.  - Нандини  

14.  - Никеш Бхарати  

15.  - Пийуш Рамачандран  

16.  - Пранав  

17.  - Прашант Кумар  

18.  - Тану  

19.  - Тсеринг Дикки  

20.  - Фархин Шахзади  

21.  - Хунаин Ахмед  

22.  - Шашват Сингх  

23.  Аббас Рукаййа  

24.  Аггарвал Бхарти  

25.  Ананд Ашутош  

26.  Аттри Анамика  

27.  Ахуджа Манси  

28.  Бабу Томас Нихал  

29.  Бадваик Крутика Махеш  

30.  Баджадж Пийуш Кумар  

31.  Бамболе Принц Чандрашекхар  



32.  Банерджи Дебдутта  

33.  Батабйал Августина  

34.  Батле Гопал Раджендра  

35.  Бисвас Вишал  

36.  Бисвас Кунал  

37.  Бисвас Соурав  

38.  Бисен Адеш Кхелендра  

39.  Бодиле Ашай Лалчанд  

40.  Бопче Дивйа Бхарат  

41.  Бхавсар Нишант  

42.  Бхагат Мангеш Гопал  

43.  Бхардвадж Павас  

44.  Бхатиа Дивйа  

45.  Бхаттачерджи Субхронил  

46.  Бхупатхи Правин  

47.  Ваваре Джайа Субхашрао  

48.  Вадхва Анкита Пракаш  

49.  Ванджари Джанхави Рамеш  

50.  Вандхе Чаитрали Винайак  

51.  Варанаси Саи Снигдха  

52.  Васойа Кевалбхаи Химматбхаи  

53.  Велмуруган Сурендар Картхик  

54.  Верма Анчал  

55.  Верма Прачи  

56.  Верма Харшита  

57.  Верма Шиванги  

58.  Верма Шрусти  

59.  Вихол Анирудхсинх Прадипсинх  

60.  Вишвакарма Мукеш Шраванкумар  

61.  Волли Сай Джитендра Кумар  

62.  Гадду Амандип Каур Сукхвиндерсингх  

63.  Гаиквад Шубхам Даттатрай  



64.  Гангвани Каран  

65.  Гарг Ваншика  

66.  Гирипундже Тоши  

67.  Гупта Никхил  

68.  Гупта Пратхам Умашанкар  

69.  Гупта Рахул  

70.  Гупта Сомйа Прабодхани  

71.  Гхош Шубходжит  

72.  Даве Харшул Чирагкумар  

73.  Дагвар Мегхана Ратнакаррао  

74.  Дас Анкан  

75.  Дас Дебмалйа  

76.  Дас Субханги  

77.  Джадхав Манаджи Танаджи  

78.  Джайакумар Раджеш  

79.  Джаин Дханшри Буддхипракаш  

80.  Джаин Локеш Дилип  

81.  Джаккалвад Вирендра Нандкишор  

82.  Джалуй Кунал Уджал  

83.  Джена Сиддхартха  

84.  Джоши Умеш Чандра  

85.  Джувар Ритик Васудео  

86.  Диксит Гурукрипа  

87.  Дутта Сасвата  

88.  Дхавале Ведант Раджеш  

89.  Дхаге Бхагйашри Дхармендра  

90.  Йадав Гаурав  

91.  Йадав Дхирадж  

92.  Йадав Сукрити  

93.  Илиас Махаммад  

94.  Калидас Ваишнави  

95.  Камбле Шамита Раджеш  



96.  Канатхей Саранш  

97.  Кане Бхавеш Анируддха  

98.  Капур Крати  

99.  Каран Паритош Кумар  

100.  Кешарвани Сарас  

101.  Кини Бхаргав Динеш  

102.  Кини Нидхи Нишикант  

103.  Кодури Харшита Венкатрао  

104.  Койалконде Кунал Нагнатх  

105.  Колтхаркар Самрин Захур  

106.  Кумар Адарш  

107.  Кумар Амар  

108.  Кумар Амит  

109.  Кумар Анкит  

110.  Кумар Кушагра  

111.  Кумар Маниш  

112.  Кумар Нитиш  

113.  Кумари Аншу  

114.  Кумари Садхана  

115.  Кушвах Ручика  

116.  Кушваха Нирадж Кумар  

117.  Кхалангрикар Сакши Навнатх  

118.  Кхан Абдул Азим  

119.  Кхан Адиба  

120.  Кхан Салман  

121.  Ладжуркар Вивек Чандрашекхар  

122.  Лаксман Сингаредди Винод  

123.  Ландже Сакши Ракеш  

124.  Ланджевар Саурабх  

125.  Лева Радж Йогеш  

126.  Леккалвар Прешит Винайак  

127.  Лодхе Паримал Рамкришна  



128.  Локханде Валлари Раджешкумар  

129.  Маднават Дев  

130.  Мангат Рохинит Каур  

131.  Мандал Соуми  

132.  Мандали Раджендра  

133.  Ману Джон Мили  

134.  Манхас Шикша  

135.  Марфатиа Моинуддин Абидхусаин  

136.  Маурйа Раджат  

137.  Махаджан Бхагьяшри Чандракант  

138.  Мендхе Бхаирави Бисан  

139.  Мети Арогйамари  

140.  Мина Анубхав Кумар  

141.  Мишра Ананйа  

142.  Мишра Рибху  

143.  Мондал Сартхак  

144.  Мори Мохитсинх  

145.  Моханти Теджасвини  

146.  Мудалиар Прапти Венкатараман  

147.  Мудденахалли Путтираппа Кавана  

148.  Мунд Притам Кумар  

149.  Муруган Прити Арджуни  

150.  Мускан Манджит Кумар  

151.  Мхаисне Адитйа Винайак  

152.  Нагар Вират  

153.  Нагарадж Паван Радж  

154.  Нагпуре Судхансу Паваналал  

155.  Надкар Даниш Дилдар  

156.  Наина Йадав  

157.  Налаваде Шрейа Раджу  

158.  Наскар Шрейа  

159.  Неснескар Атхарва Гопал  



160.  Нилеш Кумар  

161.  Павар Амай  

162.  Павар Сиддхи Сунил  

163.  Падхариа Радж  

164.  Пайами Азам  

165.  Паллаи Маниша  

166.  Панвар Свати  

167.  Парехь Коша Парешь  

168.  Патанкар Харш Сунил  

169.  Пател Ашиш  

170.  Пател Пунам  

171.  Патидар Санкет  

172.  Патил Бхавик Джай  

173.  Патил Вишал Прамод  

174.  Патил Врушали Уджвал  

175.  Патил Дивйани Шридхаррао  

176.  Патил Сакшад Санджай  

177.  Патил Саурабх Прамод  

178.  Переира Кимберли Мег  

179.  Пратап Абхинав  

180.  Пуркаит Тандрим  

181.  Пхогат Никеш  

182.  Рават Винит Бирендра  

183.  Рави Ритхик  

184.  Рагхав Акаш  

185.  Радж Аваниш Кумар  

186.  Радж Вишал  

187.  Радж Саурав  

188.  Рамгир Шарвари Судхир  

189.  Рамтеке Дхаммаджйоти Дханпал  

190.  Ранджан Прийаншу  

191.  Ранджан Ришав  



192.  Растоги Мускан  

193.  Раулкар Анушри Лаксмикант  

194.  Раут Локеш Румдео  

195.  Редекар Абхиманйу Арджун  

196.  Рокаде Срушти Сунил  

197.  Савант Авдхут Кедарнатх  

198.  Саксена Гаутам  

199.  Саксена Упасана  

200.  Сакхаре Танай Рупчанд  

201.  Сакхаркар Прерна Раджеш  

202.  Саркар Сварнали  

203.  Сатанкар Джатин  

204.  Сатанкар Никхил  

205.  Сатанкар Рашика  

206.  Сатхаване Химаншу Ваманрао  

207.  Сах Монали Манодж  

208.  Сах Трипти Премлал  

209.  Саху Пранчал Рани Кришна  

210.  Сваин Шубхалакшми  

211.  Селвам Ричи Джордж  

212.  Сехрават Шивани  

213.  Сингх Аарйан Кумар  

214.  Сингх Акаш  

215.  Сингх Аниш Кумар  

216.  Сингх Ашиш Кумар  

217.  Сингх Баблу Кумар  

218.  Сингх Дикша  

219.  Сингх Дхармендра  

220.  Сингх Каджол  

221.  Сингх Кхушприт  

222.  Сингх Ниша Кумари  

223.  Сингх Прабхат  



224.  Сингх Рашми  

225.  Сингх Самикша  

226.  Синха Аакхйа  

227.  Сирви Панкадж Муларам  

228.  Сони Анджали  

229.  Сридхар Мониша  

230.  Срикумар Ачйутх Ганеш  

231.  Сугнана Муртхи Харшитха  

232.  Сушма Сингх  

233.  Тайаде Шантану Равиндра  

234.  Талвекар Мрунал  

235.  Тели Прабхакар Субхаш  

236.  Тивари Раман  

237.  Тилгул Ноуман  

238.  Тирпуде Айуши Виджай  

239.  Тхакре Санкалп Дамодхар  

240.  Тхорат Сурадж Аппасахеб  

241.  Хан Арбаз  

242.  Хасан Мохамед Мохамед Тхаксин  

243.  Чаудхари Анкиткумар Валджибхаи  

244.  Чаудхари Мускаан  

245.  Чаудхари Нитешкумар  

246.  Чаухан Ашутош  

247.  Чаухан Дивйа  

248.  Чоудхари Ринку Рамлал  

249.  Чоурасиа Нитикша  

250.  Чоуривар Лиша Санджай  

251.  Шаджумудин Аашик  

252.  Шаик Хуссамуддин  

253.  Шакйа Самйак  

254.  Шанкар Тхарун  

255.  Шарма Аанши  



256.  Шарма Ашиш  

257.  Шарма Бхарат  

258.  Шарма Дивйа  

259.  Шарма Дхрув  

260.  Шарма Капил  

261.  Шарма Каришма  

262.  Шах Ашвани Кумар  

263.  Шивананда Чарантиматх Сагар  

264.  Шукла Варника  

 

 

Ректор                                                                             И.В. Мирошниченко 

 


